
静岡県放射線技師会東部地区会 
会員各位 

 
静岡県放射線技師会東部地区会 

会長 玉田 宏一 
 
 

東部地区会忘年会について 

 
 清秋の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

9 月発行の『地区だより H25 vol2』にて忘年会のご案内をさせていただきましたが、

参加申し込み方法が記載されておりませんでした。 
今回、改めて忘年会のご案内をさせていただきますので、参加される方は下記の方法

で申し込みをお願いいたします。 
多忙中とは存じますが、是非ご出席いただきますようお願いいたします。 
 

記 

 
１．日時 平成 25 年 11 月 16 日 17 時 15 分～ 
      
２．会場 『はなの舞』 富士北口店 （富士駅北口前 フジスカイビル１F） 
 
３．会費 ４０００円 
 
４．申し込み方法 東部地区会事務局までメールでお申し込み下さい。 
         メール本文に氏名と施設名を(自宅会員の場合はその旨を)記載 
         アドレス：toubuchikukai@yahoo.co.jp 

 
※胃がん検診エックス線撮影従事者講習会・放射線セミナー終了後の開催です。 
※会場と会費は変更される場合がありますが、富士駅近隣での開催を予定しています。 

 
以上 


